
 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТРАНСПОРТ  - ГР. ДУПНИЦА 

2600 гр. Дупница, обл. Кюстендил, ул. „П. Евтимий” № 21, тел.0701/ 50282 e-mail: info-1000051@edu.mon.bg  

  

 

 

З А П О В Е Д 

№ 1025 

Дупница, 01.09.2025 г. 

 

 На основание  чл. 259 ал. 1 от Закона за предучилищното и училищно образование, 

във връзка с чл. 258 ал. 1 от ЗПУО, чл. 31 от Наредба № 10/ 01.09.2016 г. за организация на 

дейностите в училищното образование и  решение на Педагогически съвет- Протокол № 13/ 

01.09.2025 г. 

 

 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

 

Формите на обучение през учебната 2025/2026 година в ПГ по транспорт да бъдат: 

дневна форма на обучение, самостоятелна форма на обучение и комбинирана форма на 

обучение. 

 

Препис от  заповедта да се сведе до знанието на целия педагогически персонал в ПГ 

по транспорт. 

 

 

 
ВЕНЕЦИЯ БОЙЧЕВА 

Директор на ПГ по транспорт 

 
             


